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z Sesji Rady Gminy Mietków
z dnia 30 listopada 2015 roku

Seqę otworzyła Pani Helena Artymowicz - Przewodnicząca Rady Gminy Mietków słowami
,,Otwieram Sega Rady Gminy Mietków", przywitała wszystkich zebranych, na podstawie listy
obecności stwierdziła quorum i przedstawiła porządek obrad:

Otwarcie Segi.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej seqi.
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mietkowie.
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet dla
sohysów.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/80/2015 Rady Gminy Mietków z dnia
28 paździemika 2015 r. w sprawie określenia wzorów fomlularzy infomlacji i deklaracji
podatkowych.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/81/2015 Rady Gminy Mietków z dnia
28 października 201 5 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomościna 2016 r.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi na zawarcie koląnej umowy
dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat.
Wnioski i interpelacje radnych.
Sprawy różne.
Zamknięcie Segi.

5.

6.

7.

8.
9.
10

W związku z prośbą.Mirosława Stawskiego Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Mietkowie,
Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, iż obrady rozpoczną się od wystąpienia
Dyrektora.

Mirosław Stawski -- Dyrektor GOK w Mietkowie poinformował o organizacji VIII Festiwalu
Wigilijnego oraz zaprosił sołectwa do udziału w kiemlaszu ozdób świątecznych. Następnie
przekazał informację, że Gmina podpisała z Urzędem Marszałkowskim umowę na realizację
programu o nazwie ,,Dolnośląskie Stokrotki w Ujowie". Wspomniał również, że w programie miała
brać udział także Piława, jednakże ze względu na małą ilość środków zdecydowano, że uda się
poprowadzić tylko jedną grupę. Dyrektor zachęcił do obejrzenia efektów prowadzonej grupy
taneczna, które zostaną zaprezentowane ]7.12.2015 r. podczas Festiwalu. Dalej Dyrektor
poinformował o bezpłatnym szkoleniu z programu graficznego Corel, który
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zamierza sam

prowadzić od początku roku, w wymiarze jednego spotkania tygodniowo, najprawdopodobniej
w czwartki. Podkreślił, że z organizowanego szkolenia nie' będzie możliwości uzyskania
certyfikatu. W następnej kolejności wspomniał, iż Stowarzyszenie' ,,ślężanie Lokalna Grupa
Działania" jest na etapie formułowania nowej Rady Stowarzyszenia. Dyrektor zaznaczvł. że
zadaniem Rady jest ocena wniosków, które spływają do LGD oraz poinfomlował, iż w nowym
okresie programowania wzrosły kompetencje Stowarzyszenia, co oznacza, że LGD nie będzie
jedynie pośrednikiem. Ponadto Dyrektor zwrócił uwagę, że zmieniły się parytety w tworzeniu
Rady, na podstawie których konieczne :jest zaangażowanie osób niezwiązanych z samorządem
lokalnym, a więc osób niepochodzących z sektora publicznego. W zwi%ku z tym poprosił
zgromadzonych o zastanowienie się czy wśród mieszkańców' Gminy znają osoby z sektora
niepublicznego, które być może mają doświadczenie z wnioskami unijnymi lub prowadzą
działalność gospodarczą i chcą działać społecznie. Na koniec poinformował''że na chwilę obecną
jedyną osobą z Gminyjest Wojciech Gruszka. ' " '' ''' '''''''



jedyną osobą z Gminy jest Wojciech Gruszka.
Przewodn cząca Rady podziękowała Dyrektorowi GOK w Mietkowie oraz zarządziła przejście do
porządku obrad. '"'''--''- ''' -'

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej seqi

Ad.2

Głosowało 1 3 radnych -- oddano 1 3 głosów ,,za".
Przewodnicząca stwierdziła, że protokół został przyjęty jednogłośnie

Uchwała w sprawie likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mietkowie.

Ireneusz Słoma -- Sekretarz Gminy Wjaśnił, że projekt uchwały został wysłany celem
zaopiniowania do trzech zawodowych związków reprezentatywnych. Poinformował, że
w wyznaczonym terminie wpłynęła jedna opinia od NSZZ ,,Solidamość", po terminie wpłynęła

opmiaaodprorum Zw #ków Zawodowych, zaś OPZZ nie przedstawiło swojej opinii. Następne

Ad.3

Głosowało 13 radnych -- oddano 1 1 głosów ,,za", 2 głosy ,,wstrzymujący się"
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet dla sołtysów.
Ireneusz Słoma -- Sekretarz Gminy przypomniał, że Rada Gminy podjęła w kwietniu uchwałę,
z kolei na ostatniej sagi złożono propozycję grupy sołtysów o jej zmianę. Następnie przedstawił
projekt uchwały.

Ad.4

Głosowało 13 radnych -- oddano 1 1 głosów ,,za", 2 głosy ,,przeciw"
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XI/80/201 5 Rady Gminy Mietków dnia 28 października
201 5 r. w sprawie określenia wzorów fomlularzy informacji i deklaracji podatkowych.
Adam Kozarowicz -- Wójt Gminy Wjaśnił, że w związku z podpisaniem ustawy, która wprowadza
pojęcie gruntów podlegających rewitalizacji, konieczna jest zmiana formularza deklaracji
podatkowej. Dodatkowo Wójt poinformował, że na terenie Gminy nie ma tego rodzaju gruntów,
a więc me ma zagrożenia l proponuję się stawkę na poziomie 3 zł za l mź
Ireneusz Słoma -- Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały.

Ad.5

Głosowało 13 radnych -- oddano 1 1 głosów ,,za", 2 głosy ,,wstrzymuJący się"
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XI/81/201 5 Rady Gminy Mietków z dnia 28 października
201 5 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 r.

Adam Kozarowicz -- Wójt Gminy wytłumaczył, że jest to uchwała powiązana z poprzednią
uchwał% w której dokonano zmiany wzoru formularza. Podkreślił, że uchwała ta nie przynosi
żadnych skutków finansowych, ponieważ na terenie Gminy nie ma takich gruntów oraz nie ma
planu rewitalizacji.

Ad.6
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Ireneusz Słoma -- Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały.

Głosowało 13 radnych -- oddano 1 0 głosów ,,za". 3 głosy ,,wstrzymuyący się"
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta większością głosów

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody Wójtowi na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie
zawartej na czas oznaczony do 3 lat.
Ireneusz Słoma -- Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały.

Ad.7

Głosowało 13 radnych -- oddano 13 głosów ,,za".
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjętajednogłośnie

Ryszard Musiałek -- radny poruszył temat wyczyszczenia rowu w Chwałowie.
Adam Kozarowicz Wójt Gminy odpowiedział, że rów jest własnością Skarbu Państwa
i zadeklarował, iż z tą sprawą zwróci się do odpowiednich podmiotów.

Ad.8

Ryszard Łącz -- Zastępca Przewodniczącego Rady wypowiedział się w sprawie zmiany diet dla
sołtysów i przedstawił wysokość diet w innych gminach. Następnie zwrócił się z prośbą o wycięcie
gałęzi znajdujących się przy drodze gminna w Maniowie Wielkim ul. Leśna.
Adam Kozarowicz -- Wójt Gminy zapytał czy chodzi o gałęzie przy działce, która do kogoś należy:
ale jest zaniedbana.
Ryszard Łącz -- Zastępca Przewodniczącego Rady poprosił o usunięcie gałęzi wzdłuż dróg
powiatowych, które po podcięciu zostały pozostawione przy drzewach.
Adam Kozarowicz -- Wójt Gminy poinformował, że prawdopodobnie gałęzie te zostaną
pokruszone

Anna Braiika -- Radna zwróciła się z prośbą o usunięcie krzaków przy drodze powiatowej na
odcinku Domanice Krasków.
Janusz Albert -- Radny wspomniał o wykoszeniu rowu między Proszkowicami a Walmarem. a także
zaznaczył, że na łuku drogi jest spad i jak przyjdzie zima to droga znów zacznie się kruszyć.
Następnie poprosił o wycięcie jabłoni, bowiem stanowią one zagrożenie.
Jarosław Kępa --. Sohys wsi Dzikowa zwrócił się z prośbą o wytyczenie nowych granic drogi
dojazdowej do pól za miejscowością Dzikowa.
Adam Kozarowicz -- Wójt Gminy poinfomlował, że zostanie sprawdzony przebieg ewidencŃny
granic jaki wynika z wroSIP-u oraz przebieg rzeczywisty.
Janusz Albert -- Radny zwrócił uwagę na zły stan drogi przy Walmarze.
Adam Kozarowicz Wójt Gminy zaznaczył, że kwestia ta dotyczy powiatu.

Ad.8

Przewodnicząca Rady zamknęła Sesję słowami ,,Zamykam Sega Rady Gminy Mietków"

Nagranie Seqi Rady Gminy stanowi załącznik do protokołu -- płyta CD

Rozpoczęcie nagrywania: godz. 1 1 :02
Zakończenie nagrywania: godz. 1 1 :34

Protokołowała
Agata Rokita

Rady
Helena ArtymovOicz 3


